
ZARZĄDZENIE NR 92/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 19 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia 

Konkursu urbanistycznego na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu wokół 

budynku Stella (dawna pończoszarnia) usytuowanego przy ulicy Limanowskiego 47 

w Żyrardowie stanowiącego element dziedzictwa poprzemysłowej historii Żyrardowa - 

XIX-wiecznej Osady Fabrycznej, (dz. o nr ewid. 3513, 3742/1, obręb 0003, oraz dz. o nr 

ewid. 1623, obręb 0001, gmina Żyrardów) 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 10 i 19 i art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) zarządzam co następuje: 

§1 

1. Powołuje się Komisje Konkursową w następującym składzie: 

1) Sylwia Rabiak - Przewodniczący Komisji Konkursowej, 

2) Dorota Zygier - Sekretarz Komisji Konkursowej, 

3) Maciej Ragan-Członek Komisji Konkursowej. 

2. Komisja przeprowadzi Konkurs w oparciu o regulamin Konkursu urbanistyczno­ 

architektonicznego na opracowanie koncepcji zagospodarowania terenu wokół 

budynku Stella (dawna pończoszarnia) usytuowanego przy ulicy Limanowskiego 47 

w Żyrardowie stanowiącego element dziedzictwa poprzemysłowej historii Żyrardowa 

- XIX-wiecznej Osady Fabrycznej, (dz. o nr ewid. 3513, 3742/1, obręb 0003, oraz dz. 

o nr ewid. 1623, obręb 0001, gmina Żyrardów) stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

3. Do zadań Komisji Konkursowej należy w szczególności 

1) Przeprowadzenie Konkursu urbanistyczno-architektonicznego 

2) Ocena prac konkursowych i ich kwalifikacja 

3) Wybór najlepszej pracy konkursowej 

4) Przygotowanie uzasadnienia rozstrzygnięcia Konkursu, oraz przedstawienie 

wyników do zatwierdzenia Zarządowi Powiatu. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Konkursowej. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 


